

DODÁVATEĽ
OSKO, a.s.
 Zvolenská cesta 14
 974 03 Banská Bystrica

Centrum zodpovednosti
OSKO, a.s. - ZV
 Lučenecká cesta 5
 960 01 Zvolen
 Slovensko

POŠTOVÁ ADRESA
Technické služby Detva s.r.o.
 Bottova 1272
 962 11 Detva

IČ DPH SK2020088851
 IČO 36044717
 DIČ 2020088851
 Obch.reg. Okres.súd B.Bystrica, Oddiel:Sa, VI.č.641/S
 Tel. číslo +421 45 540 19 93
 Fax +421 45 540 19 94

ZÁKAZNÍK
Technické služby Detva s.r.o.
 Bottova 1272
 962 11 Detva

Banka	Tatra banka, a.s.	Dátum vystavenia	28.06.19	IČ DPH	SK2020072703
Číslo účtu	2623131786/1100	Dátum dodania	27.06.19	IČO	36057029
IBAN	SK51 1100 0000 0026 2313 1786	Dátum splatnosti	13.07.19	DIČ	2020072703
SWIFT	TATRSKBX	Spôsob platby	Prevodný príkaz		

Číslo tovaru	Množstvo	Jednotk.	Čiastka	DPH %	DPH čiastka	Čiastka s DPH
DL č. 1945006414, Obj.č. PO19ZV006990						
000191	196 BM	2,75898	540,76	20	108,15	648,91
kábel	CYKY-J 4x10 RE					
161769	6 KS	92,695	556,17	20	111,23	667,40
910925865341	PHILIPS.S...svietidlo...Poulič.1x 39W IP65 Malaga LED...BRP102 LED55/740 II DM 42-60A					
	Recyklačný poplatok 0,4 EUR za MJ je v cene.					
023294	180 BM	0,69	124,20	20	24,84	149,04
8595057643703	KOPOS...chránička...červená...KF 09063 BA...BA - červená, priemer vonk./vn. 63/52					
060798	180 BM	0,0735	13,23	20	2,65	15,88
300X0.10 BLESK	RMBAL...folia...Fólia výstr.pln.300x0,10 blesk...výstr.pln.300x0,10 blesk					
145033	50 BM	0,3542	17,71	20	3,54	21,25
kábel	CYKY-J 3X 1,5 kruh 50m					
014582	1 KS	24,52	24,52	20	4,91	29,43
032442100	HASMA...skriňa poist....Pois.skr.100A SPP 2 D IV P21...SPP 2D IV P21 na stĺp 100A, šrob...pôvodné značenie: 032442000 - 10					
016388	1 KS	2,05	2,05	20	0,41	2,46
171100400	HASMA...pás...Upínací pás nerez SPP+príchytk...upínací nerezový					
001471	3 BM	5,74	17,22	20	3,44	20,66
8595057626171	KOPOS...rúrka kovová...sendzimír...6029 ZNM S...S - sendzimír-pozinkovaný mat., mech. záťaž >1250 N					
001603	1 KS	1,55	1,55	20	0,31	1,86
004181208	ETI...poistka...PN 000 32A gG poistka...NV 00 C gL-gG KOMBI 500V 32A...poistka nožová					
000065	112,5 KG	1,22	137,25	0	0,00	137,25
VRX000065	OBERMOSER...drôt...Hro.drôt FeZn 10 1bm=0,625kg...FeZn 10 1bm=0,625kg					
034537	20 KS	0,3695	7,39	20	1,48	8,87
SS s.p. 2sk	ZIN...svorka...Hro.SS svorka s príl.2skr...F613112...s príloškou, 2skrutky,50x40mm					
003677	20 KS	0,0755	1,51	20	0,30	1,81
TAB.Č.29 80X40	ECOLOR...tabuľka...TAB.č. 29 Kábl.štitok 80x40mm...č.29 Kabel.štitok 80x40mm					
Vratné obaly z 1945006414						
LMD08001038V	Bubon vratný (1-kusový)	1	80,00	20	16,00	96,00

.....**Čiastka bez DPH za DL: 1523,56**

FAKTÚRA

Číslo faktúry

1945100703

Strana 2

Číslo tovaru Popis tovaru	Množstvo MJ	Jednotk. cena	Čiastka	DPH %	DPH čiastka	Čiastka s DPH
Celkom EUR bez DPH						1 523,56
DPH čiastka						277,26
Celkom EUR vrátane DPH						1 800,82
Čiastka EUR uhradená						0,00
Čiastka EUR na úhradu						1 800,82

Prenesenie daňovej povinnosti

Špecifikácia čiastky DPH

DPH %	Základ DPH	Čiastka DPH	Čiastka s DPH
20	1 386,31	277,26	1 663,57
0	137,25	0,00	137,25
Celkom	1 523,56	277,26	1 800,82

Vratné obaly	Popis	Množstvo	Vrátiť do
LMD08001038V	Bubon vratný (1-kusový)	1	27.07.19

Prosíme Vás o včasné vrátenie vratných obalov.

Vratné obaly nevrátené do určeného termínu, alebo poškodené, nemôžu byť spätne vykúpené!!

Vystavil **Kortiš Roman**